1

Администрация городского округа «Город Калининград»

Комитет по образованию

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

города Калининграда

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

27 февраля 2023 г.                                                                                         № 57-о

г. Калининград

«Об обеспечение объективности при проведении

всероссийских проверочных работ»

     В целях обеспечения объективности при проведении Всероссийских

проверочных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить организаторов для проведения Всероссийских проверочных

работ

№ Предмет Дата Класс Каб Организаторы

5 класс

1. Математика

Время выполнение работы:

60 мин.

11.04.23 5А 27 Чернова А.С.

5Б 26 Гойдина Ж.С.

5В 25 Аксенова Е.П.

5Г 24 Ватанина Ю.И.

2.  Русский язык

Время выполнение работы:

60 мин.

13.04.23 5А 27 Абрамян А.А.

5Б 26 Аксенова Е.П.

5В 25 Корбут М.А.

5Г 24 Лигай В.С.

3. История

 Время выполнение работы:

45 мин.

04.04.23 5А 27 Чернова А.С.

5Б 26 Абрамян А.А.

5В 25 Гойдина Ж.С.

5Г 24 Лимарева Т.В.

4.

Биология

Время выполнение работы:

45 мин.

06.04.23

5А 27 Чернова А.С.

5Б 26 Аксенова Е.П.

5В 25 Булавко Д.А.

5Г 24 Абрамян А.А.

6 класс

1. Русский язык  14.04.23 6А 27 Шаповалова Н.Н.

2

Время выполнение работы:

90 мин.

6Б 26 Кушнырь М.Н.

6В 25 Гойдина Ж.С.

6Г 24 Худашов В.А.

2. Математика

Время выполнение работы:

60 мин.

12.04.23 6А 27 Ватанина Ю.И.

6Б 26 Кушнырь М.Н.

6В 25 Зубченко В.В.

6Г 24 Зайченкова Т.Ю.

3.

Предмет по выбору

естественно – научной

направленности

География/биология

Время выполнение работы:

45 мин.

05.04.23 6А 27 Лейкам Т.П.

6Б 26 Ватанина Ю.И.

6В 25 Абрамян А.А.

6Г 24 Зубченко В.В.

4. Предмет по выбору

общественно – научной

направленности

История/обществознание

Время выполнение работы:

45 мин.

07.04.23 6А 27 Мисювянец А.Б.

6Б 26 Гойдина Ж.С.

6В 25 Абрамян А.А.

6Г 24 Шаповалова Н.Н.

7 класс

1. Русский язык

Время выполнение работы:

90 мин.

18.04.23 7А 27 Худашов В.А.

7Б 26 Афанасьева Л.С.

7В 25 Кушнырь М.Н.

7Г 24 Зайченкова Т.Ю.

2. Математика

Время выполнение работы: 90

мин.

20.04.23 7А 27 Лимарева Т.В.

7Б 26 Иванов А.А.

7В 25 Булавко Д.А,

7Г 24 Зайченкова Т.Ю,

3. Предмет по выбору

естественно -   научной

направленности;

Биология/физика/

Время выполнение работы: 45

мин.

25.04.23 7А 27 Дук М.В.

7Б 26 Шаповалова Н.Н.

7В 25 Кушнырь М.Н.

7Г 24 Буглинина В.И.

4. Предмет по выбору

общественно – научной

направленности;

История/обществознание/геог

рафия

Время выполнение работы: 45

мин.

26.04.23 7А 27 Зайченкова Т.Ю,

7Б 26 Буглинина В.И.

7В 25 Чернова А.С.

7Г 24 Шаповалова Н.Н.

5.
Английский язык
Время выполнение работы: 45

28.04.23
7А 27 Лимарева Т.В,

7Б 26 Дук М.В.

3

мин.

(на каждого участника)
7В 25 Ватанина Ю.И.

7Г 24 Лигай В.С.

Корбут М.А.

8 класс

1. Русский язык

Время выполнение работы: 90

мин.

21.04.23 8А 27 Лигай В.С.

8Б 26 Ватанина Ю.И.

8В 25 Аксенова Е.П.

2. Математика

Время выполнение работы: 90

мин.

19.04.23 8А 27 Аксенова Е.П.

8Б 26 Булавко Д.А.

8В 25 Ватанина Ю.И.

3. Предмет по выбору

общественно – научной

направленности;

 История

/обществознание/география

Время выполнение работы: 45

мин.

24.04.23 8А 27 Кушнырь М.Н.

8Б 26 Ватанина Ю.И.

8В 25 Худашов В.А.

4. Предмет по выбору

естественно -   научной

направленности;

Физика/биология

Время выполнение работы: 45

мин.

Химия – 90 мин.

27.04.23 8А 27 Еремина И.Н.

8Б 26 Шаповалова Н.Н.

8В 25

Корбут М.А.

2. Назначить общественных наблюдателей для проведения независимого

наблюдения  при проведении Всероссийских проверочных работ.

№ Предмет  Дата  Общественные

наблюдатели

5 классы

1. Математика

Время выполнение работы: 60

мин.

11.04.23 Хамитова Т.Н

Вахарик Л.А.

Бородина И.В.

Трошкина А.В.

2.  Русский язык

Время выполнение работы: 60

мин.

13.04.23 Хамитова Т.Н

Вахарик Л.А.

Бородина И.В.

Трошкина А.В.

3. История

 Время выполнение работы: 45

мин.

04.04.23 Хамитова Т.Н

Вахарик Л.А.

Бородина И.В.

4

Трошкина А.В.

4.

Биология

Время выполнение работы: 45

мин.

06.04.23

Хамитова Т.Н

Вахарик Л.А.

Бородина И.В.

Трошкина А.В.

6 класс

1. Русский язык

Время выполнение работы: 90

мин.

14.04.23 Банникова Н.Н.

Васильева Е.А.

Алибулатова Ж.Г.

Снежницкая Я.С.

2. Математика

Время выполнение работы: 60

мин.

12.04.23 Банникова Н.Н.

Васильева Е.А.

Алибулатова Ж.Г.

Снежницкая Я.С.

3.

Предмет по выбору естественно –

научной направленности

География/биология

Время выполнение работы: 45

мин.

05.04.23 Банникова Н.Н.

Васильева Е.А.

Алибулатова Ж.Г.

Снежницкая Я.С.

4. Предмет по выбору общественно

– научной направленности

История/обществознание

Время выполнение работы: 45

мин.

07.04.23 Банникова Н.Н.

Васильева Е.А.

Алибулатова Ж.Г.

Снежницкая Я.С.

7 класс

1. Русский язык

Время выполнение работы: 90

мин.

18.04.23 Бабий А.В.

Шоймер С.В.

Альб И.М.

Мышанская Е.В.

2. Математика

Время выполнение работы: 90

мин.

20.04.23 Бабий А.В.

Шоймер С.В.

Альб И.М.

Мышанская Е.В.

3. Предмет по выбору естественно -

научной направленности;

Биология/физика/

Время выполнение работы: 45

мин.

25.04.23 Бабий А.В.

Шоймер С.В.

Альб И.М.

Мышанская Е.В.

4. Предмет по выбору общественно

– научной направленности;

История/обществознание/географ

ия

26.04.23 Бабий А.В.

Шоймер С.В.

Альб И.М.

Мышанская Е.В.

5

Время выполнение работы: 45

мин.

5.

Английский язык

Время выполнение работы:

45мин.

(на каждого участника)

28.04.23

Бабий А.В.

Шоймер С.В.

Альб И.М.

Мышанская Е.В.

8 класс

1. Русский язык

Время выполнение работы: 90

мин.

21.04.23 Службина А.В.

Асташенкова К.Э.

Рогатина Н.С.

Чуприна А.А.

2. Математика

Время выполнение работы: 90

мин.

19.04.23 Службина А.В.

Асташенкова К.Э.

Рогатина Н.С.

Чуприна А.А.

3. Предмет по выбору общественно

– научной направленности;

 История

/обществознание/география

Время выполнение работы:

45мин.

24.04.23 Службина А.В.

Асташенкова К.Э.

Рогатина Н.С.

Чуприна А.А.

4. Предмет по выбору естественно -

научной направленности;

Физика/биология

Время выполнение работы:

45мин.

Химия – 90 мин.

27.04.23 Службина А.В.

Асташенкова К.Э.

Рогатина Н.С.

Чуприна А.А.

3. Назначить комиссию для проверки работ членами комиссии не

преподающими данный предмет в классе и для заполнения электронных

протоколов.

Класс Предмет Эксперт

5А,Б,В,Г Русский язык Мисювянец А.Б.

Ерёмина И.Н.

Зубченко В.В.

Буглинина В.И.

5А,Б,В,Г Математика Лейкам Т.П.

Меликсетян Л.К.

6

Певцов И.О.

Гришко Е.А.

Афанасьева Л.С.

5А,Б,В,Г История Уманская В.В.

Иванов А.А.

5А,Б,В,Г Биология Зайченкова Т.Ю.

Шаповалова Н.Н.

6А,Б,В,Г Русский язык Булавко Д.А.

Ерёмина И.Н.

Чернова А.С.

Буглинина В.И.

6А,Б,В,Г Математика Меликсетян Л.К.

Певцов И.О.

Афанасьева Л.С.

6А,Б,В,Г Предмет по выбору естественно –

научной направленности

География/биология

Гойдина Ж.С.

Шаповалова Ж.С.

6А,Б,В,Г Предмет по выбору общественно –

научной направленности

История/обществознание

Уманская В.В.

Аксёнова Е.П.

7А,Б,В,Г Русский язык

Булавко Д.А.

Ерёмина И.Н.

Мисювянец А.Б.

Зубченко В.В.

7А,Б,В,Г Математика

Меликсетян Л.К.

Певцов И.О.

Афанасьева Л.С.

Абрамян А.А.

7А,Б,В,Г Предмет по выбору естественно -

научной направленности;

Биология/физика/

Зайченкова Т.Ю.

Певцов И.О.

7А,Б,В,Г Предмет по выбору общественно –

научной направленности;

История/обществознание/география

Уманская В.В.

Аксёнова Е.П.

Шаповалова Н.Н.

7А,Б,В,Г Английский язык

Лигай В.С.

Ватанина Ю.И.

Корбут М.А.

Лимарева Т.В.

Дук М.В.

7

8А,Б,В Русский язык

Мисювянец А.Б.

Зубченко В.В.

Буглинина В.И.

Чернова А.С.

8А,Б,В Математика

Меликсетян Л.К.

Певцов И.О.

Афанасьева Л.С.

8А,Б,В Предмет по выбору общественно –

научной направленности;

 История

/обществознание/география

Иванов А.А.

Уманская В.В.

Шаповалова Н.Н.

8А,Б,В Предмет по выбору естественно -

научной направленности;

Физика/биология/ химия

Певцов И.О.

Зайченкова Т.Ю.

Ржевцева Р.П.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       М.В. Виноградов

		2023-03-21T12:57:04+0200
	г. Калининград, ул. К. Маркса, 65
	Виноградов Михаил Витальевич